
Grohtherm SmartControl Bateria
termostatyczna do obsługi dwóch wyjść wody,
ze zintegrowanym przyłączem i uchwytem
prysznicowym
Indeks: 174877 Producent: GROHE Kod producenta: 29120000

Cena: 2,665.30 zł

Opis

Grohtherm SmartControl Bateria termostatyczna do obsługi
dwóch wyjść wody, ze zintegrowanym przyłączem i
uchwytem prysznicowym
Producent: Grohe

do montażu z elementem podtynkowym (zamawiany osobno):, GROHE Rapido SmartBox 35 600 000, metalowa rozeta
ścienna z GROHE QuickFix (zakryte uszczelnienie rozety i mocowania trzpienia), regulacja 6°, GROHE StarLight
wykończenie chromowane, przełącznik SmartControl, regulacja przepływu wody: od oszczędnego EcoJoy do pełnego Full
Flow, wymienne symbole: wanna, prysznic, deszczownica, dysze, GROHE TurboStat głowica termostatyczna, GROHE
ProGrip uchwyty z radełkowaną strukturą, GROHE SafeStop blokada na 38°C, GROHE SafeStop Plus w zestawie
opcjonalny ogranicznik temperatury 43°C / 46°C, wbudowane zawory zwrotne i sitka do zanieczyszczeń, możliwość
używania kilku wyjść wody jednocześnie, zintegrowane kolanko prysznicowe z wyjściem ½", element montażowy
zamawiany osobno, wydajność przepływu: wyjście B = 24 l / min słuchawka prysznicowa = 12 l / min wyjście B + słuchawka
prysznicowa = 27 l / min, kolor chrom Bateria termostatyczna GROHE Grohtherm SmartControl to połączenie elegancji,
komfortu i funkcjonalności, które doskonale sprawdzi się w nowoczesnej łazience. Wyposażono ją w 2 pokrętła, które
pozwolą Ci cieszyć się strumieniem z 2 wyjść wody jednocześnie! Aby rozpocząć kąpiel, należy wcisnąć przycisk z
odpowiednim symbolem i przekręcić go, w celu wyregulowania intensywności strumienia – po zakończeniu prysznica,
ustawione przez Ciebie parametry, zostaną zapamiętane! Wchodząca w skład baterii termostatyczna głowica GROHE
TurboStat w zaledwie 0,3 sek., wychwytuje wahania ciśnienia w instalacji hydraulicznej, dzięki czemu temperatura
przepływu jest stała, a Ty możesz się cieszyć komfortową kąpielą. Jednak to nie wszystko! Z myślą o ochronie
najmłodszych domowników, uchwyt do regulacji temperatury wyposażony jest w specjalny przycisk SafeStop - tylko jego
wciśnięcie i jednoczesne przekręcenie dźwigni, pozwala ustawić przepływ gorętszy, niż bezpieczne 38°C. Zyskujesz więc
pewność, że nawet dzieci lub osoby starsze nie oparzą swojej delikatnej skóry. Aby wygląd baterii był równie doskonały jak
zastosowane w niej technologie, wykonano ją w oparciu o stylowy kształt okręgu i zwieńczono srebrzystą powłoką GROHE
StarLight. Zapewnia ona blask diamentu, odporność na zarysowania i łatwe czyszczenie. Pozwól sobie na luksus, na który
zasługujesz i wybierz baterię termostatyczną GROHE Grohtherm SmartControl! *Do prawidłowego działania baterii,
wymagana jest instalacja elementu podtynkowego GROHE Rapido SmartBox (35600000, zamawiany osobno).

Akcent kolorystyczny Nie dotyczy
Długość wylewki 0
Do natrysku nie
Do umywalki (do wbudowania w tylną ściankę umywalki) nie
Do umywalki (podtynkowy) nie



Marka Grohe

Kod producenta 29120000

Kolor chrom

Linia Grohtherm SmartControl

Rodzaj baterii Baterie wannowo-prysznicowe

EAN 4005176412264

Stan Nowy

Do wanny (bateria stojąca) nie
Do wanny (bateria ścienna) tak
Do zlewu kuchennego nie
Dostępny zestaw rozszerzający tak
Funkcja oszczędzania wody nie
Grupa akustyczna wg DIN-52 218 Grupa I, =20 dB(A)
Klasa przepływu C
Liczba uchwytów Nie dotyczy
Liczba wyjść 2
Maks. przepływ (dla 300 kPa) 27 l/s
Maks. przepływ (przy 300 kPa) 27
Materiał elementu natynkowego Mosiądz
Mechanizm zamykający Inne
Model Element natynkowy
Ogranicznik temperatury tak
Połączenie zasilające Nie dotyczy
Przystosowany do funkcję oszczędzania ciepłej wody nie
Rozmiar połączenia zasilającego Nie dotyczy
Termostatyczny tak
Wykończenie powierzchni elementu natynkowego Polerowanie
Z elementem mocującym do montażu ściennego tak
Z funkcją oszczędzania ciepłej wody tak
Z rozdzielaczem tak
Z wylewką nie
Z zestawem natryskowym nie
Zabezpieczenie powierzchni elementu natynkowego Chromowanie
Zabezpieczenie przed cofaniem zgodne z EN 1717 EB
Zakres głębokości wbudowania 0

Parametry

Zdjęcia
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